ЗАСЕДАНИЕ КООРДИНАЦИОННОГО СОВЕТА ПО ОХРАНЕ ТРУДА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАЛТАСИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
ПРОТОКОЛ
11.11.2015 г.

№3
с.Калтасы
Всего членов 11 чел.
Присутствует 8 чел.
Председатель Малеев А.В.
Секретарь Мурсакаев Э.Б,

Повестка дня:

1. О ходе исполнения плана работы Координационного Совета по охране труда (докладчик Мусакаев Э.Б.)
2. О легализации трудовых отношений в Калтасинском районе (докладчик Нурмухаметова З.В.).
1. По первому вопросу выступил главный специалист по охране труда и технике безопасности Администрации района Мурсакаев Э.Б.

Доклад прилагается.

Решили:

1. Принять к сведению.

2. Рекомендовать всем членам комиссии принять меры по исполнению пунктов плана работы Координационного Совета по охране труда.
Голосовали «за» 8 чел.,

«против» нет,

«воздержался» нет.
Решение принято.

2. По второму вопросу выступил специалист по труду отдела УТ и СЗН Минтруда Республики Башкортостан по г.Нефтекамск в Калтасинском районе Нурмухаметова З.В.
Доклад прилагается.
Решили:

1. Принять к сведению.

2. Признать работу комиссии муниципального района Калтасинский район по легализации трудовых отношений удовлетворительной.

3. Продолжить работу по легализации трудовых отношений в Калтасинском районе в 2015-2016 гг.
Голосовали «за» 8 чел.,

«против» нет,

«воздержался» нет.

Решение принято.

Председатель

А.В.Малеев
Секретарь

Э.Б.Мурсакаев